

Du jeudi 27/11 au mercredi 03/12



Oasis Tropical

Le produit de 8 x 33 cl : 4,71 €
(1 L = 2,85 €)
Les 2 produits : 7,07 € (1 L = 1,34 €)
n°2098

-50% sur le 2^e
4.71
2.36
Le 2^e produit



Lipton ice tea saveur pêche

Le produit de 1,75 L :
1,99 € (1 L = 1,14 €)
Les 2 produits : 2,79 €
(1 L = 0,80 €)
n°188742

-60% sur le 2^e
1.99
0.80
Le 2^e produit



Prosecco Vino Spumante DOC*

Le produit de 75 cl :
3,99 € (1 L = 5,32 €)
Les 2 produits :
6,38 €
(1 L = 4,25 €)
n°99183

-40% sur le 2^e

Le 2^e produit

2.39
3.99



Bordeaux blanc moelleux AOP*

Le produit de
75 cl : 3,49 €
(1 L = 4,65 €)
Les 2 produits :
5,93 €
(1 L = 3,95 €)
n°146152

-30% sur le 2^e
3.49
2.44
Le 2^e produit



Aude rouge BIB IGP*

3 L (1 L = 1,40 €)
n°203786

-30%
5.99
4.19



Plus d'informations sur www.lidl.fr

548/2025

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr